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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Toprak İşleme Makineleri Tasarımı BSM5030 3 + 0 7,5 Seçmeli

Birim Bölüm Biyosistem Mühendisliği - YL - Lisansüstü (Yüz yüze)
Amaç Toprak işleme makinalarının tasarımı konusunda gerekli bilgilerin öğretilmesi amaçlanmaktadır.

Ders İçeriği
Öğrencilere toprak işlemenin ve doğrudan ekimin esaslarını ve dizayn parametrelerine ilişkin bilgileri aktarmaktır. Toprak işleme
makinalarının performansı, Pulluk aktif yüzey geometrisi ve tasarımı, İkincil toprak işleme aletlerin tasarımı, Traktör kuyruk milinden hareket
alan aletlerin kinematiği ve dinamiği, Titreşimli ve salınımlı aletlerin tasarımı.

Ders Kaynakları
Özmerzi, A. Yaldız, O. Kürklü, A. Ertekin, C. Külcü, R. (2004), Tarım Makinaları İçin Mühendislik El Kitabı. Literatür Yayıncılık, İstanbul ,
Tunalıgil, B.G. (1977), Tarım Makinaları Prensipleri ve Projeleme Esasları, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Yayını, Ankara.,
Ülger, P. Güzel, E., Akdemir, B., Kayışoğlu, B., Pınar, Y., Eker, B. Bayhan, Y. (1996), Tarım Makinaları İlkeleri, Fakülteler Matbaası, İstanbul

Hafta Konu

1 Toprak İşleme Makinaları Tasarımlarıyla İlgili Tanımlar, Mühendisliğin Tanımı, Mühendislik Tasarımlarının Geçmişi, Makina Tasarımının Kuralları
2 Toprak İşlemenin ve doğrudan ekimin esasları ve dizayn parametrelerine İlişkin bilgiler.
3 Toprak İşlemenin ve doğrudan ekimin esasları ve dizayn parametrelerine İlişkin bilgiler.
4 Toprak İşleme makinalarının performansı.
5 Toprak İşleme makinalarının performansı.
6 Pulluk aktif, pasif organları, yüzey geometrisi ve tasarımı.
7 Pulluk aktif, pasif organları, yüzey geometrisi ve tasarımı.
8 Ara sınav
9 İkincil toprak İşleme aletlerin tasarımı.
10 Traktör kuyruk milinden hareket alan aletlerin kinematiği ve dinamiği.
11 Traktör kuyruk milinden hareket alan aletlerin kinematiği ve dinamiği.
12 Titreşimli ve salınımlı aletlerin tasarımı.
13 Ders uygulamaları.
14 Ders uygulamaları.
15 Genel değerlendirme.

Program Çıktıları

1 Lisans Derecesi yeterliliklerine dayalı bir alanda, bilgilerin genişletilmesi ve derinleştirilmesi ile birlikte bilimsel araştırma yaparak bilgiye ulaşabilir, bilgiyi
değerlendirir,yorumlar ve uygular.

2 Biyosistem Mühendisliği alanında özümsediği bilgiyi ve problem çözme yeteneklerini disiplinler arası çalışmalarda uygular.
3 Biyosistem mühendisliği alanında uzmanlık düzeyinde kuramsal ve uygulamalı bilgiyi kullanır, disiplinler arası bilgileri sentezler, yorumlar ve yeni bilgi ve teoriler üretir.
4 Kendi başına bir problemin kurgulanmasından başlayarak, çözüm yöntemi geliştirir, çözer, sonuçları uygular ve bunları yazılı ve sözlü olarak sunar.
5 Mesleki faaliyet ve projelerdeki öngörülmeyen karmaşık durumlarda, yeni stratejik yaklaşımlar geliştirir ve sorumluluk alarak çözüm üretir.
6 Alanındaki problemlerin çözümlenmesinde inisiyatif alır ve önderlik eder.

7 Kendi alanı ile ilgili verilerin toplanması, yorumlanması, değerlendirilmesi ve duyurulması aşamalarında toplumsal, bilimsel ve etik değerleri gözeterek, öğrenme ve
denetleme yeterliliğini gösterir.

8 Alanındaki yazılım ve donanım ile iletişim teknolojilerini ileri düzeyde kullanır ve geliştirir.
9 Biyosistem Mühendisliği alanındaki gelişmeleri ve çalışmalarını ana dilinde ve en az bir yabancı dilde sistematik olarak sözlü, yazılı ve görsel olarak aktarır.
10 Sosyal ilişkileri ve bu ilişkileri yönlendiren normları eleştirel bir bakış açısıyla inceler, geliştirir ve gerektiğinde değiştirir.
11 Biyosistem Mühendisliği alanında strateji, politika ve uygulama planları geliştirir ve elde edilen sonuçları, toplam kalite yönetimi süreçleri çerçevesinde değerlendirir

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11

Toprak işlem yöntemlerini ve makinelerini öğrenerek seçim yapabilir. - - - - - - - - - - -
Temel makina mühendisliği ve tarımsal ürünlere ilişkin özellikleri sentezleyebilir. - - - - - - - - - - -
Elde ettiği bilgileri kullanarak uygun makine tasarımları yapabilir. - - - - - - - - - - -

Ortalama Değer - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/408734

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/408734
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